Commodity WoW

0Oil and Gas

Brent (USD/BBL)
WTI (USD/BBL)
Dubai (USD/BBL)

Naphtha (USD/Ton)
Refinery & Petrochemical

Propylene (USD/Ton)
Ethylene (USD/Ton)
Dubai (USD/BBL)

GRM - Singapore refinery
Paraxylene(USD/Ton)
Benzene(USD/Ton)
Spread Paraxylene - Napt!
Spread Benzene - Naptha
Petrochemical&Plastics

Ethylene(USD/Ton)
HDPE(USD/Ton)
MEG(USD/Ton)
Paraxylene (USD/Ton)
Benzene(USD/Ton)
Spread Ethylene - Naptha
Spread HDPE - Naptha
Spread MEG - 0.63Ethylen
Spread Paraxylene - Napt!
Spread Benzene - Naptha

PVC(USD/Ton)
Spread PVC - 0.5Ethylene

PTA (USD/Ton)
Agiculture&Food

Shrimp (Bt/Kg)
Swine (Bt/Kg)
Chicken (Bt/Kg)

Tuna (US$/Ton)

TSR20 - SICOM (Cent/kg)
RSS3 - Songkhla (Bt/Kg)

Sugar (Cent/lb)

Soybean (US$/bushel)
Shipping

BDI (Avg all main sizes)
BSI (50,000 - 60,000 DWT)

Last Price Net Change %change % change
12-May-17

50.8
47.8
49.5
441.1

795.0
1,150.0
495
6.3
710.0
715.0
268.9
273.9

630.0

170.0
69.5
40.0

1,690.0

152.0
71.2

9.6

1,014.0
881.0

W-W W-w

1.7 3.5%
1.6 3.5%
1.2 2.4%
12.3 2.9%

5.0 0.6%
-10.0 -0.9%
1.2 2.4%
0.6 9.6%
5.0 0.7%
5.0 -0.7%
-7.3 -2.7%
-17.3 -6.0%

5.0 0.8%

10.0 5.9%
0.0 0.0%
0.0 0.0%
0.0 0.0%
-0.4 -0.3%
0.9 1.2%

20.0 2.0%
0.0 0.0%

2017YTD

-10.5%
-10.9%
-5.0%
-10.7%

-8.1%

4.1%
-5.0%
-10.6%
-9.0%
-13.9%
-6.0%
-18.5%

-2.3%

-15.0%
16.8%
17.7%

-0.6%

-25.2%
-7.0%

5.5%
-2.4%

Avg.
1Q16

35.6
34.0
30.8
3441

595.8
1,026.5
30.8
7.9
651.2
569.2
307.1
225.2

583.1

181.4
67.1
35.8

1,257.0

115.6
4.7

363.0
607.2

Avg.
2Q16

46.6
45.2
421

406.5

690.8

1,121.9

421
4.9
698.8
623.8
292.4
217.4

622.3

166.8
76.8
36.0

1,503.0

132.9
57.6

607.2
367.2

Avg.
3Q16

47.2
45.3
43.3
387.5

758.9
1,099.6
433
5.4
704.3
636.8
316.8
249.3

619.6

183.1
69.2
38.5

1,433.0

#DIV/0!
55.4

739.2
551.5

Avg.
4Q16

51.2
49.3
48.3
452.1

806.2
1,030.4
483
6.7
725.0
727.3
272.9
275.2

626.9

181.0
62.6
33.6

1,508.0

175.5
64.0

998.7
674.7

Avg.
1Q17

54.7
52.0
53.4
495.6

894.2
1,166.5
53.4
6.5
795.4
911.2
299.8
415.6

1,150.0 10.0 0.9%  44% 1,065 1,129  1,09.6  1,030.4 1,166.5 1,147.5
1,150.0 0.0 0.0%  -1.7%  1,110.8  1,165.8  1,150.4  1,150.0  1,180.8  1,153.3
680.0 -20.0 2.9%  -249% 6385  641.9 6293 7504  869.6 7133
710.0 5.0 0.7%  -9.0%  651.2  698.8 7043 7250 7954  730.8
715.0 5.0 0.7%  -13.9%  569.2  623.8 6368 7273 9112 7783
708.9 223 34%  16.0% 6825 7154 7121 5782 671.0  684.6
708.9 123 7% 49% 7667 7593 7629  697.9 6852  690.4
445 3.7 445%  1213% 83 -64.9 -63.5 1012 1347 9.6
268.9 7.3 27%  -6.0% 3071 2924 368 2729 2998 267.9
273.9 173 -6.0%  -18.5% 2252 2174 2493 2752 4156  315.4
[TPCGVNT
860.0 0.0 0.0%  -4.4% 7462  807.3 8325 935 9292  879.2
349.5 14.6 4.4%  -135%  304.1 317.1 370.8 4665 3837 3426

676.2

2171
59.0
36.5

1,633.3

214.7
82.3

957.9
812.6

Avg.
2Q17

52.5
49.7
51.6
462.9

801.7
1,147.5
51.6
6.4
730.8
778.3
267.9
315.4

643.3

173.4
64.1
38.7

1,690.0

162.1
72.9

1,138.5
783.5
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Comments: .

O navihduduneslaiuuiatn
+3.5% W-W WRIT19Y aanuIahUsuL
TWdnAauenwszpzissamInialy
T34 2H17 udz FRaNINIRAUENIZY
USuaaasuinninaie (Juuindang
WasBlaslawe PTT, PTTEP,
PTTGC)

O nauunm agdvllgsed) Usudu
+2.9% W-W anusianisinau

O dmsnansanlus Usudu +9.6% wW-w
1 Us$6.3/%i3a (uuandalss
naw TOP, SPRC, BCP, IRPC,
PTTGC, ESSO)

S nentllanaiiduihaalaaiudlsy
AREY Il(ﬂtl Propylene +0.6% W-W
el Ethylene -0.9% W-W (1Twnans
¢ia PTTGC, SCC)

< mmeslswdndUSunsy oo BZ -
0.7% W-W Uzl PX +0.7% W-W
(Junavda PTTGC uas TOP)

S Nnafianaa@n HDPE N396a W-W
(flunatssia PTTGC, SCC)

S Nnafiananadn PVC nida W-w
(Junarsda VNT uaz TPC)

O 5101 MEG U5Uaaad -2.9% W-W (1n
auga IVL)

O 3101 PTA U503 +0.8% W-W (1l
UInea IVL)

INAAINTIT W-W wasanu3udu 3
sevinaunin (Junans CPF TFG)

S nenlinsady w-w iilusdanin 3
(luna1sda CPF GFPT TFG)

O MedswndFuan W-w nasannnss
aaUaninauwniin (Juuanda CPF
TU CFRESH)

O agswmuinavsay lagsanens
SICOM UFUady W-W Leaagniaaa
sawaUsudn w-w (uaude STA
TRUBB)

O nammaalfua W-w nasnndiu
Sudilonviriownin (fuausia TVO)

O navihanadsuan ww iuasausnlu
sou 14 slansf (Iuvanse KSL KBS
KTIS BRR)

O guiienszaneiie BDI USudw +2.0%
W-W 9ngsnandsuanad 3 sUen
(fuuaneia TTA, PSL)

FSS Research Team

E-mail: Researchgroup@fnsyrus.com
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BUY “gda”  fasainsanilaatiu dini yasmamailadafiugiu Tnsaavionanauuny 10%

HOLD “ga” flasansenilaniiu et yasmuilaiedusu Tnaaavionanauunu 0% - 10%

SELL “ane” iflasainsanilaatiu gendn yaeuiladadugiu

TRADING BUY “gafeilsszazdu” ilasannfidssifuiifinaminsanaviulussasdu winsaniaatiuargenityasauiladafiugiu
OVERWEIGHT “aanwnanieain”  asanaavionanauunuil gendt aan

NEUTRAL “aanuinAuaaia”  asanamanionanatunuil windiu aana

UNDERWEIGHT “aunutiaanieaia”  lasanamanionanauunui d1ndt aana

&

NG : HARAUUNUTIAANTIa1NFauuava AL LaveaIn TN viaanas TuyalziTi

DISCLAIMER: savnuatiufidavinTaemssvvdnnswd fduides lasa d1da () “i5sn” dayailnng lusenuatiuigniavinfunufugunasunaediaya
Adiaivdamndaindanuidada  way/viafinnugadas  ad1elsisudsnlisusasanugndasasudiuzasiayadeonan  dayauazanuwiufidsingatly
savuatiufianafimsuldaunilas uily viaiudnldaaannalagbidasuielvinsuarenwiin wBEvbisiauilssaedfiavingevtatimuliigaonu asudavia
anendnniudauilsnng lusaouarud nufirdsnlildsulsziunanatunuvdanmuamdnnindaudayailnngusadiola wnielisuAntausaninu
WWevnalag Mdediuannisihdayavaanuiulunauaiuilldliinnsdladen gamumsdnerdayauazlingasffiaatiosaunaulunisdadulaainu

w¥nuasnudvaniludayauaranuiuidnngaglusaouatiut vt lvglaidayawazanuiulunanuatiuilillilssiom] daaan daulas vindh U
aanuaaIvaINaLnTAass sl favuavdamesn Taelildsuaugadumadnraidnesannudinaronin msamulundnnindfianudas gamuais
Anmdiayauazfiansanativsavmaunaunsdadulaaonu

wsEnnanning fduide lafa da (uungu) aradlugguasaiwasas (Market Maker) uagiaanlusidgyuansdndaywus (Derivative Warrants) uunanniwe
Alsngaglusasuaiud TaawdEng anadavinuniansizamdnniwdatsdodonanid dofu dnasuasdnenaandaalunitdatnuuaslusdyuand
andautusavnannaudadulaainu
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Thai Institute of Directors Association (I0OD) - Corporate Governance Report Rating 2016
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<50 no logo given n/a

Heydnual N/R vinnade “bidsngdalusiaeiu CGR”
IOD (IOD Disclaimer)
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Tasenisuursrulfiiduasaraanauinalunissaasiunaza (THAI CAC)

1
2
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aya CG Score szl 2559 1 gunaudaldBuaandunssunisuadnlneg

ayard¥niidinhniasenisunHulfifzasaaanuinalunisaadiunaia (Thai CAC) zasasnauddtaGuanitiunssunsussning
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